1

IOBJP-e     Terça-feira, 18 de Setembro de 2015 - Publicação n° 148 - Ano II

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

II
 -

20
15

 -
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 -

R.
 D

om
 D

ua
rt

e
Le

op
ol

do
, 8

3
- C

en
tr

o
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

PORTARIA Nº 476/2015
De 11 de setembro de 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, EXONERA, a partir de 11 de setembro de 2015, a pedido da funcionária, de acordo com o Inciso I do
parágrafo 1º do Artigo 36 da Lei nº 1500/99, do cargo em comissão de Secretária de Educação, a Sra. REGINA
APARECIDA GOMES DE CAMARGO, brasileira, casada, portadora do RG: 22.949.465-1.

PUBLIQUE-SE

E

  CUMPRA-SE

         Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo em 11 de setembro de 2015.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

2

IOBJP-e     Terça-feira, 18 de Setembro de 2015 - Publicação n° 148 - Ano II

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

II
 -

20
15

 -
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 -

R.
 D

om
 D

ua
rt

e
Le

op
ol

do
, 8

3
- C

en
tr

o
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12.955-000 - Fone: 4012-7535

                                                                                    Rosângela de Souza Pavani Escudeiro - Presidente

PAUTA DA 32ª (TRIGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO ORDINÁRIA, QUE SE

REALIZARÁ NO PRÓXIMO DIA 21 DE SETEMBRO DE DOIS MIL E QUINZE

(21/09/2015), ÀS 19 HORAS.

I PARTE:

I – Ata: 31ª Sessão Ordinária/2015.

II- EXPEDIENTE RECEBIDO DO PREFEITO:

- Ø.

III - EXPEDIENTE APRESENTADO PELOS VEREADORES:

- Indicação nº 69/2015, de autoria do Vereador Raymundo

Aparecido Bueno;

- Indicações nºs 70, 71 e 72/2015, de autoria do Vereador José

Fernando de Oliveira.

IV - EXPEDIENTE APRESENTADO PELA PRESIDÊNCIA / MESA DIRETORA:

- Projeto de Lei nº 17/2015, dispondo sobre suplementação de

recursos do orçamento vigente da Câmara Municipal.

V - EXPEDIENTE RECEBIDO DE DIVERSOS

- Correspondências em geral.

VI- TRIBUNA

- Discussão sobre as matérias e assuntos diversos.

ORDEM DO DIA

3

IOBJP-e     Terça-feira, 18 de Setembro de 2015 - Publicação n° 148 - Ano II

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

II
 -

20
15

 -
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 -

R.
 D

om
 D

ua
rt

e
Le

op
ol

do
, 8

3
- C

en
tr

o
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12.955-000 - Fone: 4012-7535

                                                                                    Rosângela de Souza Pavani Escudeiro - Presidente

- Projeto de Lei nº 39/2015, em I TURNO, dispondo sobre

Autorização ao Poder Executivo Municipal para adquirir imóvel

para implantação de Escola de Educação Infantil e de Ensino

Fundamental e autoriza a abertura de um crédito adicional

especial no orçamento programa 2015 e dá outras providências

2006;

- Projeto de Lei nº 35/2015, dispondo sobre denominação de

logradouros públicos no Jardim Shads, Bairro da Serra Negra,

município de Bom Jesus dos Perdões, com a redação dada pela

Emenda Modificativa, da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação.